



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

### RESULTADO

- **G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI**, CNPJ: 11.175.931/0001-47 – RUA HENRIQUE SCHWERING, Nº 766, SALA 01, BAIRRO JOSÉ BONIFÁCIO - ERECHIM/RS - CEP: 99.701-506.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS, FIO BRANCO, FIXA (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FEMEA, EXTENSÃO APROXIMADA DE 4,5 MTS, CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 30CM, 50CM E 70CM APROXIMADAMENTE. DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM. VOLTAGEM: 220V. PARA USO INTERNO E EXTERNO. UNIÃO DE ATÉ CINCO CASCATAS EM SEQUÊNCIA. COR A DEFINIR (BRANCO FRIO E QUENTE).	200	METRO	LUMANTI	R\$90,00	R\$18.000,00

### DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$18.000,00 (dezoito mil reais)**.

- **MARCELO SIMONI – ME**, 04.664.811/0001-48 - RUA MANOEL TEIXEIRA, Nº 50, SALA 01, BAIRRO CENTRO - TAPEJARA/RS - CEP: 99.950-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL	MARCA
1	CABO DE FORÇA PARA ALIMENTAÇÃO DE MANGUEIRAS LUMINOSAS EM LEDS DE 13 MM. VOLTAGEM: 127V E 220V.	100	UNID	R\$12,00	R\$1.200,00	LED GLOBAL
3	CASCATA COM 120 LEDS, 8 FUNÇÕES, PODENDO TER EFEITOS PISCA OU FIXO, 3 METROS DE EXTENSÃO. BIVOLT. COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR BRANCO, TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 UNIDADES. PARA USO INTERNO E USO EXTERNO. COR A DEFINIR (BRANCO FRIO E QUENTE).	200	METRO	R\$50,00	R\$10.000,00	LED GLOBAL
4	CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, DECORATIVA, MANGUEIRA DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS(CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. LEDS COM COR A DEFINIR (BRANCO FRIO E QUENTE, VERDE, AMARELO, VERMELHO).	3.000	METRO	R\$14,00	R\$42.000,00	LED GLOBAL
5	CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO COM ESTROBINHOS, SENDO A CADA METRO COM 6 LEDS ESTROBINHOS E 30 LEDS FIXOS, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS(CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. LEDS	3.000	METRO	R\$12,00	R\$36.000,00	LED GLOBAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

	COR A DEFINIR. (BRANCO FRIO E QUENTE, VERDE, AMARELO, VERMELHO).					
6	CORTINA EM LED, COM 500 LEDS, FIO BRANCO, FIXA, USO INTERNO, EM 220 V. MEDIDAS 3M X 2,5M. TOMADA MACHO/FEMEA. USO INTERNO OU ABRIGADO. COR A DEFINIR (BRANCO FRIO E QUENTE, VERDE, AMARELO, VERMELHO)	50	METRO	R\$50,00	R\$2.500,00	LED GLOBAL
7	FESTAO ARAMADO VERDE, 180 GALHOS, MEDIDAS: 2,70MX20CM.	100	METRO	R\$100,00	R\$10.000,00	LED GLOBAL
8	FITA LED COM 60 LEDS POR METRO. CORTE A CADA METRO. POTÊNCIA MÍNIMA DE 4,6 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO. TENSÃO: 127 V E 220 V. DIÂMETRO INTERNO 6MM, LARGURA 10MM. ROLO COM 100 METROS. CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA. COR A DEFINIR (BRANCO FRIO E QUENTE, VERDE, AMARELO, VERMELHO).	3.000	METRO	R\$13,00	R\$39.000,00	LED GLOBAL
11	PROJETOR DE LUZES DE NATAL ROTATIVO PARA USO AO AR LIVRE, COM PONTAS DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO, PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. TOTALMENTE À PROVA D' ÁGUA, RESISTENTE À CORROSÃO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.FUNCIIONA PERFEITAMENTE PARA DECORAÇÃO NATALINA, MAS TAMBÉM PARA ILUMINAÇÃO DE AMBIENTE. AS IMAGENS SÃO NÍTIDAS, CORES FORTES. ITENS INCLUSOS: 1 PROJETOR DE LED; 1 ESPETO PARA FIXAÇÃO; 1 BASE REDONDA PARA FIXAÇÃO; 1 FONTE DE ENERGIA BIVOLT;CARDS COM TEMAS NATALINOS, ANO NOVO ENTRE OUTOS; 1 CABO DE FONTE 3 METROS. POTÊNCIA: 12 WATTS; VOLTAGEM: BIVOLT 220V / 110V; COR DA LUZ: BRANCA COM APRESENTAÇÃO EM RGB; IP 65; ALCANCE DE 15 METROS DE DISTÂNCIA COM UM RAIO DE 10 METROS DE PROJEÇÃO.	3	UNID	R\$500,00	R\$1.500,00	LED GLOBAL
12	RABICHO / CONECTOR PARA FITA LED. VOLTAGEM: 127V E 220V.	200	UNID	R\$13,00	R\$2.600,00	LED GLOBAL

**DO VALOR**

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$144.800,00 (cento e quarenta e quatro mil e oitocentos reais)**.

**Rosário da Limeira/MG, 09 de Novembro de 2021.**

**Lara Carolina da Silva Ferreira  
Pregoeira**

---